(tiga) Kasubag. 

9. Bagian Tata Usaha Tenaga Ahli dan Staf Administrasi Anggota DPR; terdiri dari 1 

(satu) Kabag dan 2 (dua) Kasubag. 

D. DUKUNGAN SDM 

Keseluruhan sumber daya manusia yang ada di lingkungan Biro 

Kesekretariatan Pimpinan berjumlah 104 (seratus empat) orang, tersebar di 9  

(sembilan) Bagian. 

Tabel 1 
 Jumlah Pegawai di Lingkungan Biro Kesekretariatan Pimpinan 

JABATAN/BAGIAN % JUMLAH 

Kepala Biro Kesekretariatan Pimpinan  1,0  1 

Bagian Sekretariat Ketua 

7,7  8 

Bagian Sekretariat Wakil Ketua Bidang Politik dan Keamanan